
Sponsor Strategiczny 
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

22/2022/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 6 kwietnia 2022 

w sprawie refundacji okularów korygujących pracowników PZBad  

 

Pracodawca zobowiązany jest do zapewnienia swoim pracownikom profilaktycznej opieki 
zdrowotnej. Oprócz badań lekarskich wstępnych, okresowych i kontrolnych musi zapewnić 
pracownikom okulary korygujące wzrok, jeżeli konieczność ich stosowania będzie wynikała z 
zaświadczenia lekarskiego wystawionego przez lekarza medycyny pracy. Obowiązek ten 
dotyczy pracowników, którzy w swojej pracy wykorzystują monitor ekranowy przez połowę 
dobowego wymiaru czasu pracy. 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 6 Statutu tekst 
jednolity z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., 
uchwala co następuje: 

§ 1  

W oparciu o Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. oraz Artykuł 

237(6) Kodeksu Pracy pracownikowi zatrudnionemu w PZBad przysługuje refundacja okularów 

korygujących wzrok, jeżeli spełniają warunki opisane powyżej. 

& 2 

Refundacja w kwocie 500 PLN przysługuje pracownikowi raz na dwa lata. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 



Sponsor Strategiczny 
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

1. Marek Krajewski 

2. Marek Krawczyk 

3. Tomasz Poręba 

4. Lech Szargiej 

5. Arkadiusz Kawecki 

6. Katarzyna Ziębik 

Głosowali za: M.Krajewski, M.Krawczyk, L.Szargiej, A.Kawecki, K.Ziębik 

Głosowali przeciw:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


